ПРОТОКОЛ
публичного слушания по обсуждению проекта решения
“О бюджете Сармановского муниципального района Республики Татарстан
на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов».
с. Сарманово, зал заседаний Совета
Сармановского муниципального района                                                                    04.12.2025 г.

        15.00 ч.
Приглашены: руководители органов местного самоуправления, предприятий и учреждений района,  жители муниципального района
Присутствовали:
Члены рабочей группы
 - Габдулгазизов Илгизар Габдулкаюмович – руководитель группы;

- Мухамадиева Азия Асхадулловна – член группы;

- Ризатдинов Габбас Гайнутдинович – член группы;

- Вафин Ирек Фатихович – член группы;

- Хусниева Вероника Вячеславовна – член группы;

- Хабибуллин Ильфат Загитович – член группы;

- Сахбиева Гульназ Габдылнуровна – член группы
Гараева Г.Р. – заместитель председателя Совета  района
Зиятдинова Л.Ш. – председатель ФБП района

Хазиева Ф.М. – председатель контрольно-счетной палаты района
ПОВЕСТКА ДНЯ: публичное слушание проекта  решения “О бюджете Сармановского муниципального района Республики Татарстан на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов».
СЛУШАЛИ:
Председателя финансово-бюджетной палаты муниципального района Зиятдинову Л.Ш., заместителя председателя Совета района Гараеву Г.Р.
Предложений о внесении изменений и дополнений в проект решения “О бюджете Сармановского муниципального района Республики Татарстан на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов» не поступило.
РЕШИЛИ:

1. Признать публичные слушания «О бюджете Сармановского муниципального района Республики Татарстан на 2026 год и на плановый период 2027и 2028 годов» состоявшимися.

2. Проект Решения «О бюджете Сармановского муниципального района Республики Татарстан на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»  направить на рассмотрение в очередном заседании Совета Сармановского муниципального района.

Вела протокол: Хуснуллина А.А.